De gallinis. Idem respondet de j⁵ gallo et vij⁶ gallinis de rem' et de xlvj gallis et c iiij^{xxiiij} gallinis de churechet. Summa ccxxxviiij. Exinde in aquietancia prepositi v. In aquietancia xij viduarum que⁷ dant medietatem xxx. In supravendicione c iiij^{xxv}. Summa ccxxx. Et remanent j gallus et vij galline.

Daeria. Idem respondet de xxxiiij caseis de rewann' qui inceperunt fieri in crastino sancti Michaelis per secundum diem usque festum sancti Clementis et extunc fecerunt per vicem v. Summa xxxiiij. Exinde in vendicione xxxiiij et nichil remanet.

Idem respondet de ccxxij caseis qui inceperunt fieri die Dominica proxima ante festum beati Georgii et desinerunt fieri die sancti Michaelis utroque die computato videlicet a predicto die fecerunt unum caseum per diem usque vigiliam Trinitatis silicet diem Sabati proximam ante festum sancti Aldelmi et extunc fecerunt ij caseos

¹ quia xj ante tempus inserted in a space.

² Not completed.

⁵ Altered to ij.

³ Altered to x.

⁶ Altered to x.

⁴ Altered to xxxv.

⁷ MS qui.

per diem usque diem Dominicam proximam ante festum sancte Margarete et extunc fecerunt unum caseum per diem usque festum sancti Michaelis. Summa ccxxij casei. Exinde in decima xvj. In consuetudine daye j. In vendicione ccv. Summa ccxxij et nichil remanet.

Idem respondet de xxix lagenis buturi per annum. Exinde in vendicione xxix et nichil remanet.

Opera estivalia. Item respondet de dclxxvj operibus de xlvj bondis et viij monedawes a Nativitate beati Johannis usque Gulam Augusti. Summa dclxxvj. Exinde in aquietancia prepositi j carpentarii vj carucariorum j bovarii ij bercariorum clxxvj. In serclatura ccclxvij acrarum et dimidie per vij dies cum toto opere et per ij dies cum viij monedawes cclxj opera. In falcatura et levacione et adunacione c acrarum prati dlxv opera. Summa m et ij opera. Et sic excedunt opera facta ccxxvj opera.

Opera autumpnalia. Idem respondet de mmxliij operibus de predictis bondis a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis. Summa mmxliij opera. Exinde in operibus estivalibus ut patet per excessum ccxxvj opera. In aquietancia xj predictorum bondorum ccclxij opera. In aquietancia v dierum festivalium clxxv opera. In fenocariando figando recipiendo et mullonibus in bertona faciendis per v dies cum toto opere bondorum et per j diem cum viij monedawes c iiij^{MS}iiij opera. In precatura in autumpno cum extraneis qui metebant cvij acras xliij opera. In metelesbedrip qui metebant xxx acras xliij opera. In cc iiij^{MS}iiiij acris¹ metendis dlxviiij opera. In stipula prosternenda per v dies cum toto opere bondorum et per j diem cum viij monedawes c iiij^{MS}iiij opera. In muro nove bercarie faciundo cum toto opere bondorum per v dies et per j diem cum viij monedawes c iiij^{MS}iiij opera. In mullone foragii faciundo per j diem xliij opera. Summa mmc et ix opera.

De exitu gardini. Idem respondet de lxxvj quarteriis pomorum de exitu gardini. Exinde in decima vj quarteria. In cisera facienda lx quarteria que fecerunt vj tonellos. In supravendicione in grosso vij solidati.

Idem respondet de ij tonellis cisere de rem' et j dato domino et de vj de exitu gardini. Summa ix tonelli. Exinde in vendicione iij. Summa iij. Et remanent vj tonelli pleni cisere.

De velleribus. Idem respondet de cccc iiij^{MS}vij velleribus. Summa eadem. Exinde in decima xlviij. In consuetudine bercarii j vellus. In supravendicione ccccxviiij que² fecerunt l petras et v libras.

¹ MS acras.

² MS qui.

De pellibus. Idem respondet de ix pellibus lanatis et de vij¹ pelletis et xxvj pellibus agnorum. Summa xlij. Exinde in decima ij pelles agnorum. In supravendicione ix pelles lanati et vij¹ pellette et xxij pelles agnorum et nichil remanet.

De coriis. Idem respondet de ij coriis j tauri et j bovis de morina.² Summa ij. In vendicione ij et nichil remanet.

¹ *Altered to viij.*

² j tauri et j bovis de morina *interlineated.*

REEVE'S DRAFT ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1277-1278

[m. 4]

Rotulus Johannis de porta prepositi de Sevehamptone a festo sancti Michaelis anno regni regis Edwardi sexto intrante usque festum sancti Michaelis proxime sequens.

De redditu assiso. Idem respondet de cxij s. ij d. ob. de libero redditu per annum. Et de iij s. vj d. de vij paribus calcarium deauratorum. Et de ij s. iiij d. ob. de iij libris piperis et j libra cimini. Et de xj s. iij d. de iij tenentibus in Sevehamptone et una domo fabri. Et de xlij s. vj d. de iiij tenentibus in Merston'. Et de vj li. iij s. de redditu bondorum de Sevehamptone et de xlvij s. de gabula prati. Et de ix d. de redditu ij cotariorum de Merston'.¹

xvij li. xxij d.

Idem respondet de xiiij s. de firma molendini per annum. Et de xvj d. ob. de grasselver. Et de xx d. ob. de pannagio. Et de v d. de tolneto servisie. Et de viij s. iiij d. pro warda. Et de ij s. de Juliana le Brozer pro licencia maritandi. Et de viij s. de Johanne Edolf pro fine terre Alicie Edolf. Et de xv d. pro herietto ejusdem Alicie. Et de vj s. de Willelmo carectario pro fine terre quondam Juliane Moddry et vocatur moneday. Et de v s. [de] Willelmo Eylmer pro relevio. Et de xlix s. j d. de perquisitis curie per annum. Et de iiij s. de visu.²

iiij li. xvij s. ij d. et iiij s.

Vendicio bladi. Idem respondet de xlij li. xv s. iiij d. de cc et iij quarteriis frumenti venditis precio de xxx quarteriis v s. et de iiij^{xx}xiiij quarteriis iij s. vj d. et de xxj quarteriis ij bussellis iiij s. et de lvij quarteriis vj bussellis iij s. v d. Et de xxv li. xij s. iiij d. de c et xxiiij quarteriis ordeii precio de xxx quarteriis v s. et de lxxiiij quarteriis et dimidio iiij s. et de xx quarteriis et dimidio xl d. Et de lxij s. ij d. q. de xxvij quarteriis vij bussellis avene precio quarterii de xij quarteriis vij bussellis ij s. vj d. et de xv quarteriis precio cujuslibet ij s.

lxxj li. ix s. x d. q.

¹ This item added in fainter ink.

² This item added in fainter ink.

Vendicio stauri. Idem respondet de xiiij s. xj d. ob. de j pullo mas vendito. Et de xiiij s. viij d. de ij jumentis venditis precio j viij s. et precio j que fuit heryet vj s. viij d. Et de xx s. de j tauro. Et de iiij li. x s. de vij bobus venditis precio de vj xiiij s. et precio j vj s. quia debilis bovettis adjuncti. Et de iiij li. xvij s. de x vaccis venditis ante fetum precio vacce ix s. viij d. ob. in toto minus j d. Et de vij s. de j juvenca et de v s. de j juvencula venditis. Et de xxiiij s. vj d. de vj bovettis¹ venditis in festo sancti Luce precio cujuslibet iij s. x d. Et de x s. viij d. de xj vitulis precio vituli xij d. in toto minus iiij d. Et de xxxj s. de x porcis precio cujuslibet iij s. j d. in toto plus ij d. Et de vj s. viij d. de v multonibus precio de iij ante tonc' xij d. et de ij post xx d. Et de xvj s. de xvj ovibus matricibus ante agnellacionem et tonc'. Et de v s. de xxx caponibus precio cujuslibet ij d. Et de xxij s. ij d. de xxxviij gallis et clij gallinis precio galli j d. et galline j d. ob. Et de iiij s. x d. ob. de ccxxxiiij columbellis pro iiij j d.² xviiij li. vij s. vj d.

Lana coria [et] pelles. Idem respondet de xxiiij li. vj s. de liiij petris lane que fuerunt de dxxxix velleribus precio petre ix s. Et de v s. de colleccione lane vendita in grosso. Et de xiiij s. ij d. de ij petris lane de cxx agnis³ venditis. Et de viij s. j d. de xvij pellibus lanatis venditis precio de xiiij vij d. et de iiij venditis pro vj d. ob. Et de ij s. vj d. de xxx pellibus agnorum venditis et de x d. de x pellettis.⁴ Et de ij s. vj d. de corio j vacce de morina ante fetum.

xxv li. xviiij s. iij d. et x d.

Pastura. Idem respondet de vj s. de xxxvj bobus in Bulling' pro quolibet ij d. post festum sancti Michaelis. Et de xxij d. de xxij vitulis ibidem. Et de cij s. de cij bobus ibidem in estate pro quolibet xij d. Et de v s. de x bobus ibidem post Nativitatem beati Johannis pro bove vj d. Et de iiij s. pro xvj bobus ibidem post Gulam Augusti pro bove iij d. Et de xxij d. pro xj vitulis ibidem pro vitulo ij d.⁵ Et de xxiiij s. iiij d. pro cccxl ovibus redemptis ne jacerent in falda domini pro vij vj d. vij li. v s.

De feno [et] stipula. Idem respondet de xlij s. iiij d. de iiij mullonibus feni precio cujuslibet x s. vij d. Et de xxxiiij s. iij d. de stipula vendita. Et de viij d. de herba orti et circa vivarium quia nichil

¹ Altered from boviculis.